

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW, KANALIZACJI
I ENERGETYKI CIEPLNEJ Sp. z o.o.
18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. 1 Maja 6
tel./fax 86 275 08 88; 86 275 41 15
NIP 7221620331 R-200410051 KRS 0000373827

Wysokie Mazowieckie, dn. 30 czerwca 2017r.

Mieszkańcy Gminy Klukowo

Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Energetyki Ciepłej w Wysokiem Mazowieckiem informuje, że z dniem 1 lipca 2017r. na mocy Porozumienia zawartego pomiędzy Gminą Klukowo i Miastem Wysokie Mazowieckie, będzie zaopatrywał w wodę mieszkańców Gminy Klukowo.

ZWKiEC sp. z o.o. posiada informacje, że na terenie Gminy Klukowo dochodzi do przypadków łamania prawa w zakresie podłączeń do sieci wodociągowych oraz stosowania innych niedozwolonych praktyk w celu unikania płacenia za wodę w ilości faktycznie pobranej. Mając to na uwadze ZWKiEC sp. z o.o. zwraca się z apelem do mieszkańców Gminy Klukowo o dobrowolne zgłaszanie takich przypadków do Zakładu w terminie **do końca lipca 2017r.** w celu usunięcia wszelkich nieprawidłowości w tym zakresie z zastrzeżeniem, że **w stosunku do tych osób nie będą wyciągane żadne konsekwencje prawne z tego tytułu.**

Po upływie tego terminu w każdym przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w podłączeniu (stosowanie lewego obejścia, magnesów na wodociągach itp.) w stosunku do odbiorców zostaną wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne, w szczególności ZWKiEC sp z o.o. zawiadomi właściwe organy ścigania o popełnieniu przestępstwa kradzieży. ZWKiEC sp. z o.o. przypomina, że zgodnie z art. 28 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków: *Kto bez uprzedniego zawarcia umowy pobiera wodę z urządzeń wodociągowych podlega karze grzywny do 5.000 zł. Tej samej karze podlega także ten, kto:*

- 1) uszkadza wodomierz główny, zrywa lub uszkadza plomby umieszczone na wodomierzach, zaworze odcinającym, a także wpływa na zmianę, zatrzymanie lub utratę właściwości lub funkcji metrologicznych wodomierza głównego;*
- 2) nie dopuszcza przedstawiciela przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego do wykonania m.in. kontroli urządzeń, dokonania odczytu, odcięcia przyłącza.*

Jednocześnie w związku z tym, że w miesiącu lipcu oraz sierpniu 2017r. upoważnieni pracownicy ZWKiEC sp. z o.o. będą dokonywać przeglądu przyłączy instalacji wodociągowych oraz sieci wewnętrznych w gospodarstwach, Zakład zwraca się z uprzejmą prośbą o umożliwienie wykonania tych czynności zgodnie z prawem.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Andrzej Michalski